
de raadsgriffier 

drs. K. Koopman 

'""" Rhenen 
441, up,-

 

Raadsbesluit 

Behandelaar : 

Zaaknummer : 

Portefeuillehouder : 

Besluitvormend orgaan : 

Publicatieniveau : 

Onderwerp : 

Shirley Halbesma 
1074276 
G.J. van Laar 
Gemeenteraad Rhenen 

Openbaar 

Bestemmingsplan Blauwendraadweide 

De raad van de gemeente Rhenen, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 30 mei 2023, 

Besluit: 

1. het bestemmingsplan Blauwendraadweide ongewijzigd vast te stellen; 

2. geen exploitatieplan vast te stellen; 

3. het vaststellingsbesluit en het vastgestelde bestemmingsplan te publiceren en ter inzage te leggen. 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 4 juli 2023. 


	Page 1

